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CUENTA PUBLICA 2020

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)?/
TYY PEMEX CONSOLIDADO
(PESOS)

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

240,659,156,028
332,604,402,754
63,894,954,677

-17,013,057,769
-100,965,599,462
-751,887,210

223,646,098,259
231,638,803,292
63,143,067,467

257,136,855,925
268,685,309,009
63,174,036,687

223,646,063,668
231,638,803,292
63,143,067,467

-33,490,757,666
-37,046,505,717
-30,969,220

Total del Gasto

637,158,513,459

-118,730,544,441

518,427,969,018

588,996,201,621

518,427,934,427

-70,568,232,603

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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